Lucins episcopus seruus serngrum Dei. Dilectis filiis Gerardo
priori sancti Georgii in Braids eiusque fratrilus tam presentibus
quam futuris regularem uitam professis in perpetuum, Pie
postulstio uoluntstis.

a) Sabione & by eptweopi HL. e} Paquaris 2. d) eplscopus
Veronensis (2 f) .l enl B, skeut (. £} saltis K, sulitis
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Ego Lucius catholieg ecclesie epiacopns ss,
Ego Eonradus Sabinensis episcopns, Maguntine sedis srobi-
S[iSCOPTE 84
Ego Theodinus?! Portuensis ¢t sancte Ruphine sedis epi-
seopus Bs.
Ego Henriens Albanensis episcopus ss.
Ego Theobaldus episcopus Hostiensis et Vellotrensis® epi.
SCOpUS 88,
Ego loannes tit, sancti Marel presh. card. ss. |
Ego Laborans presh. card. sanctae Marine Transtiberim fit. Ca-
lixti gs.
Ego Hubertus presh. card. tit. sancti Laurentii in Damaso s
Ego Arditio sancti Theoduri diae. eard. =a,
Ego Gratiunus sanctorum Cosmae ot Damiani dine, card. ss.
Ego Sophredus sanctae Marine in Vis lata diac. card. sa.
Ego Albinus dine. card. sunctue Marie Nong se
Dutom Verone per manum Huogonis sancte Romane ecclesie
notarii, X111l kal. decembris, indictione I1L, incarnationis dominice
anuo M. C. LXXXIIT, pontifieatus were domni Lucii pape 111

anno [IIL
&) Theadolus . h) el Vewn ()
32,
Lucins LU bestitigt den Monchen von 8. Stefano di Gallano das
Waklrecht. =

Cop. 8. XIIT Spaléta. Aveh. arcivescovile (n, 1241),

Reg. (ot Nachr, I895 8, 389 a. 16, Wenn Jocobilli's { Crom.
p. 288) Versichiéruny richtiy isf, dofl im Jani 1182 schon Burtholomaous
als Naclifolger es biev als verstorben bheaeichneton Beraydus naofimeis-
bar &st, so wiinde das Reseript fallen sivischen 1181 Septewber und
Junl 1152 Aber Jueobilli's ehyonologisehe Angaben sind Feineswoogs
sthr uereldsly,

Lucius episcopus sernus seruorum Dei. Dilectis filiis monachis
cenobii sancti Stephani de Gallsno salutem ot spostolicam bene-
dictionem, Sicut ex litterarum uestrarom tenore cognouimus,
cum hone memorie B. quondam abbas monasterii uestri cessisset
m fata, licet electionem liberam debeutis habere, sicut in nestris
etiam privilegiis, ot dicitur, continetur, quidum tamen laici et
olerici non permittunt electionem libere celebrare. Quis igitur ex
iniuncto® nobis mpostolatus officio paci uestre prouidere nidemur

a) Injunte.
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et libertatem illibstam monasterio uestro seruare, eligendi nobis
ahbatem, sicat predecessores nostri fecisse nosenuntur, liberam tri-
buimos facultatem. Nulli ergo «fe. Si quis ele.